EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0072/2026 – HUOP/UNIOESTE. E-protocolo:
24.121.293-9.Objeto: registro de preço para futura e eventual aquisição de Oliva
e Eletrodos para atender a demanda das Unidades de Internamento. Valor
máximo total estimado: R$ 5.910.246, 00 (cinco milhões, novecentos e dez mil,
duzentos e quarenta e seis reais). Recebimento das propostas: Das 09h do dia
30/01/2026 até às 09h do dia 11/02/2026. Abertura das propostas e
recebimento dos lances: 11/02/2026 09h. O edital e outras informações
pertinentes estão disponíveis para os interessados no sistema E-protocolo,

[...]

segmentação AMBULATORIAL + HOSPITALAR COM OBSTETRÍCIA, registrada
na Agência Nacional de Saúde Suplementar – ANS, para todos os
empregados da Administração dos Portos de Paranaguá e Antonina, pelo
período de 30 meses;
Empresa: UNIMED DE PARANAGUÁ COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO;
Valor: R$ 33.104.900,00 (trinta e três milhões, cento e quatro mil e
novecentos reais).
Resultado: HOMOLOGADO em 27/01/2025

Luiz Fernando Garcia da Silva
Diretor Presidente

Paranaguá, 29 de janeiro de 2026.
Equipe de Pregão – Portaria 48/2024 APPA/EP

9634/2026

TEPR

RESULTADO – EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2025
O TECPAR, torna público o resultado do Edital acima referenciado, o qual tem